2018年 3月15日発信

販売店様名： 問屋様名： 問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3
様 様 TEL…03-3696-6145　FAX…03-3696-6193

\780

ＪＡＮコード 4543736265665 品番 265665

商品名 ザ・人間104　鉄道員 発売月 発売中 税抜価格

商品名 情景小物108-2　線路周り小物B2 発売月 発売中

\2,000

ＪＡＮコード 4543736289685 品番 289685

商品名 建コレ159　電車庫Ｂ 発売月 2018年7月 税抜予価

4543736262992 品番 262992

税抜価格 \1,600

ＪＡＮコード 4543736258148 品番 258148

商品名 建コレ138　駅Ｇ 発売月 発売中
※　以降は、発売済み製品です　※

\780

ＪＡＮコード 4543736265474 品番 265474

商品名 ザ・人間102　働く人々 発売月 発売中 税抜価格

税抜価格 \1,000

ＪＡＮコード

セット内容：建物、シール

概寸(cm) ：W3.7 xD17 xH6

正面：観音開きの扉 裏面：シャッター（線路の設置は不可、取り外しは出来ます）

2個以上の連結（並べるだけ）、複線への設置も可能です ※複線間隔37mmのトミックス製レールに合わせた設計

屋根裏側は、電飾キット等の取り付けを考慮したスペースを確保（ワンタッチ取付等の機構はありません）

※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。 発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018  TOMYTEC

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ４ / ５ （ 木 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

写真は開発中のもので実際の商品とは異なります。また、商品仕様は変更する場合がございます。ご了承ください。

電車庫Ｂ

新金型

関連製品のご案内（発売中）

電車庫Ａ（木造）から10年が過ぎ、この度最新型の電車庫をリリースします。

ザ・人間104 鉄道員

ザ・人間102 働く人々

※車両、線路は別売りです。

※製品は1個入りです。右側のイメージは2セット使った応用例です。

長手方向に2個連結（2セット使用）

横方向に2個連結（2セット使用）